ҠАРАР                              № 18-2                      РЕШЕНИЕ

           25  август  2020й.                                               25 августа 2020г.

 Об отмене Решения Совета № 52-5 от 26 апреля 2019г. «Об

утверждении Порядка получения муниципальными служащими сельского

поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан разрешения

представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной

основе в управлении некоммерческими организациями»

       Рассмотрев  Экспертное заключение Государственного комитета

Республики Башкортостан по делам юстиции  от 07.08.2020г. НГР RU

03038905201900011 в целях приведения нормативно правовых актов

муниципального образования в  соответствие с Федеральным

законодательством,  на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федерального закона от 25 декабря 2008 года №

273-ФЗ « О противодействии коррупции»,   Федерального закона от

02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

Закона Республики Башкортостан от 16.07.2007года № 453-з «О

муниципальной службе в Республике Башкортостан»

 Совет сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального

района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета № 52-5 от 26 апреля 2019 года « Об

утверждении Порядка получения муниципальными служащими

сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального

района Благовещенский район Республики Башкортостан

разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на

безвозмездной основе в управлении некоммерческими

организациями».

2. Настоящее Решение разместить на официальном сайте

Администрации сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по развитию предпринимательства,

земельным вопросам, благоустройству и экологии (Голубков М.А.).

Глава сельского поселения                                                       Н.С.Велижанина